
08/11/2024, 07:52 Municipio de Carnaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIPIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA 
EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 18/2024 

Objeto: Constitui objeto do presente  instrumento a 
contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e gênero alimenticio para atender as necessidades 
da Cimara Municipalde Carnaiba-PE. 

CONTRATANTE: CÁMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE CARNAÍBA 
REPRESENTANTE: ALEX MENDES DA SILVA 

CONTRATADO:RISONEIDE  MORATO SILVA ME, 
inscrita sob o CNPJ nº 01.525.083/0001-39, pelo valor de R$ 
41.103,50 (quarenta ¢ um mil cento ¢ três reais e cinquenta 
centavos) em doze parcelas de até R$ 3.42529 (três mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos) 
mensais. 
DATA DO CONTRATO: 07 de novembro de 2024. 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.° 14.133/21 

Carnaiba, 07 de novembro de 2024. 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Codigo Identificador: A4CC34E5 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 08/11/2024. Edição 3717 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https:/www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

hilps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A4 CC34E5/ab3505f1cbec0df5926c46156eeb63d6ab3505f 1 cbec0df5926c46156eeb63d6 m1 



08/11/2024, 10:54 Município de Carnaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIPIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAIBA 
EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 18/2024 

Objete: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e gênero alimentício para atender as necessidades 
da Câmara Municipalde Carnaíba-PE. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE CARNAÍBA 
REPRESENTANTE: ALEX MENDES DA SILVA 

CONTRATADO:RISONEIDE MORATO SILVA ME, 
inscrita sob o CNPJ nº 01.525.083/0001-39, pelo valor de RS 
41.103,50 (quarenta e um mil cento e três reais e cinquenta 
centavos) em doze parcelas de até R$ 3.42529 (três mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos) 
mensais. 
DATA DO CONTRATO: 07 de novembro de 2024. 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Carnaíba, 07 de novembro de 2024. 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Cédigo Identificador: A4CC34ES 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 08/11/2024. Edição 3717 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
htps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A4 CC34E5/b0240ccfB0da188d999a130776dd4404b0240ccf80da188d999a130776dd4404 1 



25/11/2024, 08:32 Municipio de Camaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICI{PIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAIBA 
ERRATA NO EXTRATO DE HOMOLOGAGAQ 

ERRATA NO EXTRATO DE HOMOLOGACAO 

A CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CARNAÍBA - Estado de Pernambuco, por intermédio de 
seu presidente, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, torna público a ERRATA NO EXTRATO DE 
HOMOLOGAÇÃO, alusivo ao Contrato nº 18/2024. 

Onde se lê: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e gênero alimentício para atender as necessidades 
da Câmara Municipalde Carnaiba-PE. 

Leia-se: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza, gênero alimentício, copa e cozinha para atender as 
necessidades da Câmara Municipalde Carnaíba-PE. 

Carnaiba/PE, 07 de novembro de 2024. 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Carnaiba/PE 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Cédigo Identificador:51A0B133 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 25/11/2024. Edigdo 3726 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

jl ‘ 

m1 https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/51A0B133/9016d361d77f255bb804377993037efb9016d361d77f255bbB804377993037efb 



25/11/2024, 08:32 Município de Camaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIPIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA 
ERRATA NO EXTRATO DO CONTRATO 

ERRATA NO EXTRATO DO CONTRATO N° 18/2024 

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CARNAIBA — Estado de Pernambuco, por intermédio de 
seu presidente, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, torna público a ERRATA NO EXTRATO DO 
CONTRATO N 18/2024, alusivo ao Contrato nº 18/2024. 

Onde se 1&: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratagio de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e género alimenticio para atender as necessidades 
da Cimara Municipalde Carnaiba-PE. 

Leia-se: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratagiio de empresa para fornecimento de material de 
limpeza, género alimenticio, copa e cozinha para atender as 
necessidades da Cimara Municipalde Carnaiba-PE. 

Carnaiba/PE, 07 de novembro de 2024. 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal de Carnaiba/PE 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Cédigo Identificador:FDBA1EA7 

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municipios do Estado 
de Pemambuco no dia 25/11/2024. Edigao 3726 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https:/www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FDBA1EA7/83a92a101f6a911b6829510ec498d10d83292a101f6a911b6829510ec498d 10d m1 


